
 

 
 

 

                       AZIENDA SANITARIA LOCALE 2 

                                           SAVONESE 

Via Manzoni, 14 – Savona 
 
 
 
 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 
 
 
 

 
 

 

 

OGGETTO:  

Rettifica deliberazione n. 579 del 9.07.2014 ad oggetto “Avviso Pubblico per 

il conferimento di incarico quinquennale di Direttore S.C. Servizio 

Psichiatrico di Diagnosi e Cura – con rapporto esclusivo – disciplina 

psichiatria. Ammissione dei candidati e nomina della Commissione di 

Valutazione”. 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

N. 742 Del 05/09/2014 

Su   proposta   della S.C.:   ORGANIZZAZIONE GESTIONE  

  E FORMAZIONE  PERSONALE 



IL DIRETTORE GENERALE 
 
RICHIAMATA la deliberazione n. 579 del 09.07.2014, con la quale, relativamente 
all’avviso pubblico per il conferimento di incarico quinquennale di Direttore S.C. Servizio 
Psichiatrico di Diagnosi e Cura – con rapporto esclusivo – disciplina psichiatria, è stato 
disposto: 
- la nomina della Commissione di Valutazione; 
- l’ ammissione dei seguenti candidati: 

1. BARISONE Dr.       Marco  nato il 18/10/1953 
2. BERRUTI   Dr.       Giuseppe  nato il 10/11/1959 
3. CARROZZINO    Dr.       Roberto  nato il 17/11/1965 
4. CERRO   Dr.       Pier Fabrizio  nato il 24/10/1964 
5. DE GIORGI   Dr.ssa   Giovanna    nata il 18/08/1961  
6. EGIDI   Dr.       Stefano  nato il 07/10/1964 
7. GHIO   Dr.       Lucio  nato il 26/07/1968 
8. GIORGETTI Dr.       Gabriele  nato il 03/02/1965 
9. MOLLICA   Dr.       Marco    nato il 06/09/1968 
10. MORETTI   Dr.       Daniele   nato il 27/11/1957 
11. ORENGO   Dr.ssa   Silvia   nata il 26/01/1955 
12. PICCI    Dr.       Rocco Luigi  nato il 07/05/1960 
13. TELATTIN   Dr.       Pierluigi   nato il 11/07/1952 
14. ULIVI Dr.       Giannino  nato il 29/01/1957 
15. VECCHIATO Dr.ssa   Caterina  nata il 01/06/1952 

 
DATO ATTO che, in data 1 settembre 2014 è stato pubblicato sul sito internet aziendale 
l’avviso di convocazione al colloquio dei predetti candidati, ammessi alla procedura, per le 
ore 9,00 del 2 ottobre 2014; 
 
PRESO ATTO che  il competente Ufficio della S.C. Organizzazione Gestione e Formazione 
Personale ha successivamente appurato che l’istanza prodotta dal Dr. Stefano EGIDI, nato il 
07.10.1964, risulta priva di sottoscrizione, per cui, come previsto al punto 5) del relativo 
bando, non ha  titolo ad essere ammesso; 
 
RITENUTO di dover prendere atto di quanto sopra e, per l’effetto, di rettificare la delibera n. 
579 del 09.07.2014, solo ed esclusivamente, nella parte riguardante l’ammissione  del Dr.  
Stefano EGIDI, nato il 07.10.1964; 
 
CON il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario sost.; 
 
                                                                  D E L I B E R A 
Richiamate le premesse:  
 
1. di prendere atto delle risultanze esplicitate in premessa e, per l’effetto: 

 
a) modificare  l’elenco dei candidati ammessi all’avviso pubblico per il conferimento di 

incarico quinquennale di Direttore S.C. Servizio Psichiatrico di Diagnosi e Cura – con 
rapporto esclusivo – disciplina psichiatria che risulta essere il seguente: 

 
1. BARISONE  Dr.       Marco  nato il 18/10/1953 
2. BERRUTI    Dr.       Giuseppe nato il 10/11/1959 
3. CARROZZINO Dr.       Roberto  nato il 17/11/1965 
4. CERRO    Dr.       Pier Fabrizio nato il 24/10/1964 
5. DE GIORGI    Dr.ssa   Giovanna   nata il 18/08/1961  



6. GHIO    Dr.       Lucio  nato il 26/07/1968 
7. GIORGETTI  Dr.       Gabriele nato il 03/02/1965 
8. MOLLICA    Dr.       Marco    nato il 06/09/1968 
9. MORETTI    Dr.       Daniele   nato il 27/11/1957 
10. ORENGO    Dr.ssa   Silvia   nata il 26/01/1955 
11. PICCI     Dr.       Rocco Luigi nato il 07/05/1960 
12. TELATTIN    Dr.       Pierluigi nato il 11/07/1952 
13. ULIVI  Dr.       Giannino nato il 29/01/1957 
14. VECCHIATO  Dr.ssa   Caterina nata il 01/06/1952 

 
b) non ammettere, ai sensi di quanto previsto al punto 5) del relativo bando,  il Dr. 

Stefano EGIDI, nato il 07.10.1964, per non aver sottoscritto la domanda di 
partecipazione all’avviso; 
 

c) rettificare l’avviso di convocazione, pubblicato  sul sito internet aziendale in data 1 
settembre 2014, relativamente all’elenco dei candidati ammessi alla procedura, di cui 
al precedente punto a);  
 

2. di dare atto che in null’altro si intende modificata la deliberazione n. 579 del 09.07.2014. 
___________________________________________________________________________________   

IL DIRETTORE GENERALE  
F.to Dott. Flavio Neirotti 

 
 
   IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                                               IL DIRETTORE SANITARIO  
 F.to Dott.ssa Graziella Baldinotti Tizzoni                                                  (Dr.ssa Claudia Agosti)                                         
       F.to il sostituto: Dr.ssa Antonella Piazza 
 
Il presente provvedimento è predisposto nell’ambito della sfera di competenza della Struttura 
proponente. Il Direttore della stessa attesta l’avvenuta regolare istruttoria della pratica e la conformità 
del procedimento alla vigente normativa statale e regolamentare. Il Dirigente proponente attesta 
altresì l’assenza di situazioni di conflitto di interessi rispetto a quanto previsto dagli articoli 6, comma 
2 e 13, comma 3 del D.P.R. 16.04.2013 n. 62.  
 
 
IL DIRETTORE  S.C. ORGANIZZAZIONE 
GESTIONE E FORMAZIONE  PERSONALE 
         F.to Dott.ssa Maria Beatrice Boccia 

 
 
 
IL DIRIGENTE RESPONSABILE 
 S.S.D. GESTIONE GIURIDICA 
  F.to Dott.ssa Antonella Moretto 

 
 
 
   Il Funzionario Istruttore 
F.to Sig.ra Patrizia Mazzarella 
 
 
 
 
 
 
 
delibere/RETTIF AMMISSIONE CANDIDATI SC SPDC 
 



 
Annotazioni contabili: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ai fini della pubblicazione il presente provvedimento  
 è 
 non è 
soggetto a privacy. 
 
Nei casi previsti dalla normativa vigente sarà trasmesso 
* al Collegio Sindacale 
* alla Conferenza dei Sindaci 
* alla Regione Liguria 
 
 
Il Direttore della SC Affari Generali attesta che la presente deliberazione  viene pubblicata 
all’Albo dell’ASL2 ai sensi della normativa vigente. 
                                                                      IL DIRETTORE SC AFFARI GENERALI 
                                                                     ___________________________________ 
 

 
 


